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OBWIĘS_ZCZENIE o DRUGIEJ LICYTAC.II |{IERUCHOMO§ ęI
nr KW WĄ5lW00289641/6

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Piasecznię Artur Chwalibogowski na podstawie art. 953

kpc podaje do publicznej wiadomościo ze:

w dniu 10-02-2021 r. o godz. 13:00

w budynku Sądu Rejonowego w Piasecznie mającego siedzibę przy ul. Kościuszki 14 w sali nr 204
odĘdzię się

druga licytacja

Udziału w wysokośai ll7, w nieruchomości gruntowej niezńudowanej, połozonej we wsi Dobiesz, gmina

Góra Kalwaria 05-530, składającej się z działek gruntu nr ew. 30106 obręb 0017 o powierzchni L425m2,
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg WieczysĘch prowadzi księgę wieczystą o

numęrzę KW: WA5NV00289641|6, nńeżącego do dłużnika: Zbigniewa Olszewskiego w udziale
wynoszącym 1/7.

OPIS NIERUCHOMOŚCI: Dziąłka gruntuw l<ształcie prostokqta o długości boków około: 175m * 8m.

I}zbrojenie terenu dostępne w przyległej ulicy (uL Mazowiecka): prqd, wodociqg.
Działką przylega lłótszym bokiem do uI. Mazowieckiej, północnq granicq sqsiadĘe z posesjq oznaczonq ul.

Mazowiecka 81.
Nieruchomość stąnowi działkę drogowq umożliwiajqcq dojazd do przylegĘch do niej posesji omaczonych
adresami: ul. Mązowiecka 8], 91, 93 orąz 95.

Ulrsztąłtowanie terenu działki - lekko opadajqce w kierunku od ul, Mązowieckiej.
D z i ałka p o s i ada n alł i e r z c hn i ę ni e utw ar dz on q.

Suma oszacowania cńej nięruchomości nr KW: WA5MJ00289641/6 wynosi: ?8.8QQ"00 zł, zatem wartość
jednego udziaŁu w wysokości ll7 wynosi: 1,alla.00 p|, zaś cena w}.wołania jest równa 2/3 sumy
oszacowaniai wynosi 9 409,33zł
Licytant przystępujący do przetargu powinien ńoĘć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy
oszacowania, to jest 14l1,40zł. Rękojmia powinna być ńożona w gotówce albo ksiĘeczce
oszczędnościowej banków uprawnionych wedfug prawa bankowego zaopatrzonej w upowaznienie
właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnęgo postanowionia sądu o
utracie rękojmi. Rękojmię mozna uiśció takłżenakonto komomika:
PKO BP SA o/Piaseczno 24 10201026 0000 t802 0223 4599 najpóźniej w dniu poprzedzającym
przetarg.

Zgodnie z przepisem art.976 §1 kpc w przetargu nie mogą vczestńczyć osoby, które mogą nabyó
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nieruchomoŚĆ tYlko za zezwolęniem organu pństwowe go, a zezvlolenia tego nie przedstawiły o.u, i*"'
osoby wymienione wtym aĘkule.

W ciągu dwóch ostatnich tygodni przed,licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od
godz.09:00 do godz.15:00 orazprzeglądać w Sądzie Rejonowym w piasecznie prry ul. Kościus zki 14 w
informacji odPis Protokołu oszacowania nieruchomości, operat szacunkowy biegłego sądowego, wypis z
rejestru gruntów wTaz Z mapką z akt postępowania egzekucyjnego. Sygnatura akt sądowych: I Co
2820/13.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji t przysądzenia rvłasności na rzecz nabywcy bez
zastrzeŻęń- jeżeli osoby te przed rozpoczęclem przetargu nie złożą d,owodu. ze lł-niosły, po*.ódrt*o o
zwolnienie nieruchomoŚci lub przedmiotów razem z ntą zajętych od egzekucji i uzr-skahj ,.] t.,,o zakresie
orzeczenię wstrzymuj ące egzekucj ę.

Uzl'tkowanie, słuzebnoŚci i prawa dozywotnika, jeżelt nie są ujawnione w księdze rrieczrstej
złoŻenie dokumentu do zbioru dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpózniej na trz1-'
rozpoczęciem licytacji, nie będą uwzględnione w dalszym toku
uprawomocnienia się postanowienia o prrysądzeniu własności.

lub przez
dni przed
z chwilą
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